UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

Số: 298/TB-VP

             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                           Châu Thành, ngày 12 tháng 11 năm 2021

  THÔNG BÁO

   Lịch làm việc của UBND huyện Châu Thành

 Từ ngày 15/11/2021 đến 20/11/2021

Ngày CT. Võ Chí Trung PCT. Hồ Hữu Tài PCT. Nguyễn Tấn Phong

Thứ Hai

15/11/2021

S. 9h Hội ý Thường trực Huyện ủy.

C. Họp trực tuyến BCĐ phòng, chống

Covid-19 huyện - xã.

S. Làm việc thường xuyên.

C. Họp trực tuyến BCĐ phòng, chống Covid-19

huyện - xã.

S. Làm việc thường xuyên.

C. 14h Dự họp tại liên đoàn lao động tỉnh về tạo

quỹ đất xây dựng thiết chế công đoàn (phòng

TN&MT, TT.PTQĐ huyện chuẩn bị nội dung và

tham dự cùng lãnh đạo UBND huyện).

Thứ Ba

16/11/2021

S. Dự họp HĐND thị trấn An Châu.

C. Dự họp trực tuyến phòng, chống

Covid-19 với BCĐ tỉnh.

S. Dự họp HĐND thị trấn An Châu.

C. Dự họp trực tuyến phòng, chống Covid-19

với BCĐ tỉnh.

S. Họp Hội đồng giải thể bắt buộc HTX Thuận Tiến

(PTCKH chuẩn bị nội dung).

C. Dự họp trực tuyến phòng, chống Covid-19 với

BCĐ tỉnh.

Thứ Tư

17/11/2021

Kiểm tra công tác phòng, chống dịch

Covid-19.

S. Dự Đại hội trực tuyến Hội Chữ Thập đỏ

huyện, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

C. Làm việc với Phòng Giáo dục và Đào tạo về

công tác chuyên môn của ngành.

S. Làm việc thường xuyên.

C. Làm việc với PTCKH, PKTHT, BQLDA về tiến

độ giải ngân vốn ĐTXD năm 2021 và hồ sơ chuẩn

bị đầu tư năm 2022.

Thứ Năm

18/11/2021

S. Tiếp dân.

C. Làm việc thường xuyên.

S. Dự khai giảng lớp Bồi dưỡng Quản lý.

C. Kiểm tra công tác phòng, chống dịch Covid-

19.

S. Làm việc thường xuyên.

C. Đối thoại với các hộ dân về Dự án Xử lý chất

thải rắn cụm Long Xuyên (phòng TC-KH chuẩn bị

nội dung).

Thứ Sáu

19/11/2021

Làm việc thường xuyên. S. Làm việc thường xuyên.

C. Làm việc với Viettel An Giang về báo cáo kết

quả thực hiện thỏa thuận hợp tác CNTT-VT.

Kiểm tra công tác phòng, chống dịch Covid-19.

Thứ Bảy

20/11/2021

 Trực cơ quan.

     * Ghi chú: Các buổi họp của UBND huyện sẽ có thư mời riêng hoặc thông báo trực tiếp qua hệ thống tin nhắn”UBCHAUTHANH” đến đơn vị dự họp.

   Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;

- TT. HU, TT. HĐND, LĐ. UBND huyện;

- Các ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND xã - TT;

- LĐVP, các CV;

   - Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2021-11-12T15:19:37+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Châu Thành<chauthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!